
UCHWAŁA NR LX/325/24 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej 
w sprawie wyboru kandydata na stanowisko zastępcy Kierownika Ośrodka Zdrowia w Wądrożu 

Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.),  art.49 ust. 1 pkt 2)  i art.2 ust.1 pkt 6) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2023 poz. 991 ze zm.) oraz § 10 pkt.2 lit. g Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia           z dnia 24 lutego 2021 r w sprawie  sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie nie będącym przedsiębiorcą ( t.j. Dz. U. 2021 poz. 430) Rada 
Gminy                   w Wądrożu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowej w sprawie wyboru kandydata na stanowisko zastępcy Kierownika 
Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim  jako przedstawiciela  organu tworzącego powołuje się Tomasza 
Struzika. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia Kierownika Ośrodka Zdrwowia w Wądrożu 
Wielkim powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 8360E2CC-6E0A-4450-A9D4-EB10E1A6265A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 21 grudnia 2023 r. Kierownik Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim zwróciła się                    

o wskazanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w sprawie 

wyboru kandydata na stanowisko zastępcy Kierownicka Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim. 

W myśl art 49 ust.1 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko z-cy kierownika podmiotu leczniczego, w 

przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. Zgodnie z § 10 pkt.2 lit. g Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia w sprawie  sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 

podmiocie nie będącym przedsiębiorcą, w skład komisji wchodzi w przypadku gdy postępowanie 

konkursowe dotyczy stanowiska z-cy kierownika podmiotu leczniczego przedstawiciel podmiotu 

tworzącego. Podmiotem tworzącym jest zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 6 ustawy o  działalności 

leczniczej podmiot albo organ, który utworzył podmiot leczniczy. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

 

Id: 8360E2CC-6E0A-4450-A9D4-EB10E1A6265A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/325/24 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


